
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                    Αγ. Στέφανος 12 / 05 /2011 
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                              Αριθ. Πρωτ.:11984 
ΤΜΗΜΑ : ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
Δ/ΝΣΗ : Λ.Λ. Μαραθώνος 29 
& Αθ. Διάκου  
145 65 ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΤΗΛ : 213 2030616 
Fax :  210 8141421 
 

ΠΡΟΣ  
ΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

 
 
ΘΕΜΑ:  «Διάθεση πιστώσεων πάγιας προκαταβολής προϋπολογισμού Δήμου 
ο.ε. 2011» 
 
   
 Έχοντας υπόψη α) τις διατάξεις του άρθρού 173 του Ν3463/2006 περί 
πάγιας προκαταβολής με απόφαση της Δημαρχιακής Επιτροπής ,με το άρθρο 
72 του Ν.3852/2010 η Οικονομική Επιτροπή αποφασίζει για την έγκριση των 
δαπανών και διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από 
εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το δημοτικό 
συμβούλιο, καθώς επίσης και για τις περιπτώσεις απευθείας ανάθεσης 
προμηθειών , παροχής υπηρεσιών, εκπόνησης μελετών και εκτέλεσης έργων 
σε εξαιρετικά επείγουσες περιπτώσεις β)  τις διατάξεις των άρθρων 158  
«Δαπάνες» και  209 «Προμήθειες-Υπηρεσίες-Μελέτες» του Ν.3463/06 γ) τις 
διατάξεις του Π.Δ.113/2010 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες δ) την  υπ’ αριθμ. 30/20.04.2011 ΚΥΑ ΥΠΕΣΑΗΔΑ Οικονομικών και 
ε) τις υπ’ αριθ. 05/2011 & 27/2011 αποφάσεις Οικονομικής Επιτροπής   που 
εγκρίθηκε η σύσταση-χορήγηση  πάγιας προκαταβολής για το Δήμο ο.ε. 2011 
, στο όνομα της υπαλλήλου του Δήμου , κ. Χρυσαφογεώργη Μαρίας του 
Παναγιώτη ποσού 6.000,00€, σε βάρος του ΚΑ των εξόδων 80.8251. 
 Παρακαλούμε όπως εγκρίνει η Οικονομική Επιτροπή τη διάθεση των 
παρακάτω πιστώσεων σε βάρος των αντίστοιχων ΚΑ των εξόδων του 
προϋπολογισμού του Δήμου ο.ε. 2011, για την αντιμετώπιση διαφόρων 
δαπανών του Δήμου μέσω της πάγιας προκαταβολής  
   
 
 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΠΟΣΟ 

00.6111 Αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων 2.000,00 

00.6221 Ταχυδρομικά Τέλη 15.000,00 

00.6494 Έξοδα συμβολαιογράφων & δικαστικών 
επιμελητών 

1.000,00 

00.6495.0001 Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως 5.000,00 



10.6261.0001 Συντήρηση & επισκευή κτηρίων ακινήτων του 
Δήμου 

3.000,00 

10.6263.0001 Συντήρηση & επισκευή μεταφορικών μέσων 2.000,00 

10.6321.0001 Τέλη κυκλοφορίας επιβατηγών αυτοκινήτων 6.400,00 

10.6323.0001 Δαπάνη για την καταβολή παράβολων ( ΚΤΕΟ, 
εκδόσεις πινακίδων κλπ.) 

1.000,00 

10.6411 Έξοδα κίνησης ιδιοκτητών μεταφορικών μέσων 
(διόδια κλπ.) 

1.800,00 

10.6611 Προμήθεια βιβλίων κλπ. 5.000,00 

10.6612.0001 Προμήθεια γραφικής ύλης & λοιπά υλικά 
γραφείων 

2.000,00 

10.6614.0001 Λοιπές προμήθειες ειδών γραφείου 1.000,00 

10.6631 Προμήθεια υγειονομικού και φαρμακείου υλικού 1.000,00 

10.6671 Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων 1.000,00 

10.6691 Προμήθεια ειδών σημαιοστολισμού και 
φωταγωγήσεων 

2.000,00 

10.6699 Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων υλικών 2.000,00 

15.6263.0001 Συντήρηση & επισκευή μεταφορικών μέσων 3.000,00 

15.6263.0002 Δαπάνες διοδίων μεταφορικών μέσων 2.000,00 

15.6321 Τέλη κυκλοφορίας επιβατηγών αυτοκινήτων 3.000,00 

15.6323.0001 Δαπάνη για την καταβολή παράβολων ( ΚΤΕΟ, 
εκδόσεις πινακίδων κλπ.) 

2.000,00 

15.6681 Υλικά φαρμακείου 2.000,00 

20.6263.0001 Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων 5.000,00 

20.6322 Τέλη κυκλοφορίας φορτηγών αυτοκινήτων  15.000,00 

20.6323.0001 Δαπάνη για την καταβολή παράβολων ( ΚΤΕΟ, 
εκδόσεις πινακίδων κλπ.) 

2.000,00 

20.6411 Έξοδα κίνησης ιδιόκτητων μεταφορικών μέσων 
(διόδια) 

3.000,00 

20.6699.0001 Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων υλικών 1.000,00 

25.6263.0001 Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων 2.000,00 

25.6321 Τέλη κυκλοφορίας επιβατηγών αυτοκινήτων 1.000,00 

25.6322 Τέλη κυκλοφορίας φορτηγών αυτοκινήτων 6.500,00 



25.6323.0001 Δαπάνη για την καταβολή παράβολων ( ΚΤΕΟ, 
εκδόσεις πινακίδων κλπ.) 

2.000,00 

25.6654 Προμήθεια λοιπού υλικού 1.000,00 

30.6322 Τέλη κυκλοφορίας φορτηγών αυτοκινήτων 1.000,00 

30.6323.0001 Δαπάνη για την καταβολή παράβολων ( ΚΤΕΟ, 
εκδόσεις πινακίδων κλπ.) 

500,00 

30.6614 Λοιπές προμήθειες ειδών γραφείου 500,00 

30.6654.0001 Λοιπές προμήθειες φωτοαντιγράφων , εγγράφων 
& σχεδίων 

2.000,00 

35.6322 Τέλη κυκλοφορίας φορτηγών αυτοκινήτων 2.000,00 

50.6321 Τέλη κυκλοφορίας επιβατηγών αυτοκινήτων 2.000,00 

50.6614 Λοιπές προμήθειες ειδών γραφείου 1.000,00 

50.6652 Προμήθεια φωτογραφικού υλικού 1.000,00 

50.6654 Προμήθεια λοιπού υλικού 793,36 

70.6321 Τέλη κυκλοφορίας επιβατηγών αυτοκινήτων 1.000,00 

70.6322 Τέλη κυκλοφορίας φορτηγών αυτοκινήτων 2.000,00 

70.6323.0001 Δαπάνη για την καταβολή παράβολων ( ΚΤΕΟ, 
εκδόσεις πινακίδων κλπ.) 

2.000,00 

 

 
Η ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
   

ΧΡΥΣΑΦΟΓΕΩΡΓΗ 
ΜΑΡΙΑ  

ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΦΛΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

    
 
 
                                              Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ- ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ – 
ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΠΠΑΣ 
 

              


